
UCHWAŁA NR VII/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR III/24/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu Strategii rozwoju gminy Murowana Goślina do 2035 roku, w tym 
trybu jej konsultacji 

Na podstawie art. 10 e ust. 1 i art. 10 f ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324 z późn. zm.) oraz 
art. 36 ust. 4 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę NR III/24/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 maja 
2024 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
Strategii rozwoju gminy Murowana Goślina do 2035 roku, w tym trybu jej konsultacji, poprzez 
zmianę treści załącznika nr 2 do uchwały pt. „Harmonogram opracowania projektu Strategii 
rozwoju gminy Murowana Goślina do 2035 roku”, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 24D5A6A5-B9C3-42C8-B167-0F6F895DBF40. Podpisany 1



Załącznik do uchwały Nr VII/72/2024 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

Harmonogram opracowania projektu 
Strategii rozwoju gminy Murowana Goślina do 2035 roku, 

zwanej dalej Strategią 

Lp. Zadania Termin realizacji 

1. 
Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej 
i przestrzennej, z uwzględnieniem identyfikacji potrzeb i preferencji 
mieszkańców w zakresie przyszłych kierunków rozwoju 

do 31 grudnia 2024 r. 

2. 

Opracowanie projektu Strategii (w formie tekstowej oraz graficznej), 
zawierającego wnioski z diagnozy, o której mowa w pkt. 1, wyniki 
konsultacji przeprowadzonych z mieszkańcami i reprezentantami 
jednostek gminnych, a także elementy wskazane w art. 10e ust. 3 
Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz w art. 36 
ust. 8. Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

do 31 marca 2025 r. 

3. 

Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii z podmiotami 
wymienionymi w art. 6 ust. 3 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz w art. 36 ust. 8. Ustawy 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

do 31 maja 2025 r. 

4. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji, 
o których mowa w pkt. 3 do 30 czerwca 2025 r. 

5. 

Przedłożenie projektu Strategii Zarządowi województwa 
wielkopolskiego w celu uzyskania opinii dotyczącej sposobu 
uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania 
i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych 
w strategii rozwoju województwa 

do 30 czerwca 2025 r. 

6. 

Uzyskanie opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Poznaniu w trybie przepisów Ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania 
na środowisko w sprawie konieczności sporządzenia prognozy 
oddziaływania na środowisko lub jej braku 

do 31 lipca 2025 r. 

7. 

W przypadku konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko oraz jej zakresu, sporządza się prognozę 
oddziaływania na środowisko projektu Strategii, zawierającą 
informacje, o których mowa w art. 51 ust. 2 ustawy oraz uzyskuje się 
uzgodnienie RDOŚ 

do 30 września 2025 r. 

8. Przyjęcie Strategii rozwoju gminy Murowana Goślina do 2035 roku 
przez Radę Miejską w Murowanej Goślinie w drodze uchwały 

do 30 września 2025 r. 
(w przypadku braku 

konieczności realizacji pkt. 
7) lub 

do 31 grudnia 2025 r. 
(w przypadku konieczności 

realizacji pkt. 7) 
 

Id: 24D5A6A5-B9C3-42C8-B167-0F6F895DBF40. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

 
Powodem zmiany harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju gminy Murowana 

Goślina do 2035 roku jest dostosowanie jej zakresu i przyjętych rozwiązań do znowelizowanych 
przepisów prawa w zakresie planowania przestrzennego oraz nowych wyzwań rozwojowych  
w otoczeniu społeczno-gospodarczym, związanych z koniecznością podjęcia rozstrzygnięć  
w zakresie ustaleń planistycznych w planie ogólnym. Strategia, jako dokument kierunkowy, 
stanowi podstawę do sporządzenia planu ogólnego gminy i ustalenia w niej zamieszczone muszą 
zostać w planie ogólnym uwzględnione. Z kolei plan ogólny, który zastąpi studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, określa zasady zabudowy na obszarze 
gminy wynikające z uwarunkowań rozwojowych określonych w Strategii,  
w szczególności w modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej oraz ustaleniach  
i rekomendacjach w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej. Mając zatem na 
uwadze harmonogram opracowania planu ogólnego i konieczność zachowania spójności 
rozwiązań przyjętych w strategii rozwoju gminy i planie ogólnym, konieczna jest zmiana 
harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju gminy Murowana Goślina do 2035 roku. 
W związku z tym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 24D5A6A5-B9C3-42C8-B167-0F6F895DBF40. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR VII/72/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Harmonogram opracowania projektuStrategii rozwoju gminy Murowana Goślina do 2035 roku,zwanej dalej Strategią
	Uzasadnienie


		2024-11-20T13:52:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




